町営住宅駐車場使用許可申請書

令和 〇 年 〇 月 〇 日

森町長  岡 嶋 康 輔  様

団地名 みどりヶ丘団地・度杭崎団地  〇 棟  〇 号

    申請者氏名           森 太郎

町営住宅駐車場の使用を、必要書類を添付のうえ次のとおり申請します。

物

件

申込区分 登録番号
 現在使用

区  分

新規使用

区  分

● 新 規

○ 追 加

○ 変 更

○ 廃 止

車名
トヨタ 〇〇〇

 〇－△

使用者
森 太郎

物

件

申込区分 登録番号
 現在使用

区  分

新規使用

区  分

○ 新 規

○ 追 加

○ 変 更

○ 廃 止

車名

使用者

物

件

申込区分 登録番号
 現在使用

区  分

新規使用

区  分

○ 新 規

○ 追 加

○ 変 更

○ 廃 止

車名

使用者

※ 添付書類：自動車検査証の写し（自動車検査証の写しを添付できない場合は売買契約書の写し）

駐車場使用許可書

駐車場の使用について、上記の内容のとおり許可する。

令和  年  月  日

森町長 岡 嶋 康 輔

記載例